Директору
ФГБУ ФНКЦСМ ФМБА России
Жолинскому А. В.
от ________________________________
                                    	(Ф.И.О.)
__________________________________
(должность, подразделение)
__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с выездом в командировку ______________________________согласно
(населенный пункт)
[bookmark: _GoBack]Вашему приказу от «____» ________ 201___ года № ________ прошу выдать аванс

на командировочные расходы в сумме _______________ руб.

	№
	Наименование расходов
	Сумма

	1
	Проезд

	2
	Провоз багажа

	3
	Проживание

	4
	Суточные

	Итого:

«__»_________ 20___г.						_____________________
	(подпись)

О порядке предоставления отчетных документов и расчета по командировочным расходам в течение трех дней по возвращении из служебной командировки ознакомлен(а).
_____________________
Источник финансирования 	(подпись)
расходов по командировке ___________________________________________

                Отметка
   (отсутствие задолженности за
     предыдущую командировку)

_____________________________              _____________________________
                             (виза бухгалтера)                                                                             (виза Главного бухгалтера)